	[bookmark: _Hlk152315469]Формулар за доставување коментари и предлози за Контролната листа на ПУЖССА за проектот „ Реконструкција на локална улица во н.м. Сарај од км 0.000,00 до км 0+441,75м , Општина Сарај
                                      ОПИС НА ПРОЕКТОТ ВО КОЈ СЕ ВРШИ ДЕЈНОСТА ИЛИ АКТИВНОСТА
Кратко нетехничко резиме на дејноста или активноста
Инвеститор за изработка на техничката документација за Основни проект на Сервисна улица во н.м. Сарај – Општина Сарај е општина Сарај, а извршител е “ПРО-ИНЖЕНЕРИНГ” - Тетово. Предмет на овој Основен проект е изработка на проектна документација за реконструкција на сервисна улица во н.м. Сарај – Општина Сарај, од Општинска зграда до мостот на река Треска кон н.м. Крушопек со вкупна должина од 441,75 м.
Целта на проектот е продолжување на новоизведента асфалтирана улица во 2022 година, со цел за подобрување на комуникацијата на дел од населението од н.м. Крушопек и н.м. Сарај со општина Сарај, односно за подобрување на комуникацијата на населението од с. Сарај со градот Скопје и пошироко со останатата патна мрежа во Државата.
Електронската верзија на Контролната листа на ПУЖССА за „ Реконструкција на локална улица во н.м. Сарај, Општина Сарај од км 0.000,00 до км 0+441075м   е достапна на следниве веб-страни:
· Општина Сарај  (https://saraj.gov.mk/) 
· МТ/ЕИП:              www.wbprojects-mtc.mk

	Име и презиме на лицето кое дава коментар *

	

	Контакт информации*


	Е-пошта:

______________________________

тел:

______________________________

	Коментари во врска со Контролната листа на ПУЖССА:

	Потпис

______________________
	Дата

____________________

	Ако имате какви било коментари / предлози или дополнувања за предложените мерки на Контролната листа на ПУЖССА за „ Реконструкција на локална улица во н.м. Сарај, Општина Сарај од км 0.000,00 до км 0+441075м  “, ве молиме доставете ги на одговорното лице од следната институција: 
                                                        Контакт лице: Сашка Богданова-Ајцева 
                                                        e-mail:               saska.bogdanova.ajceva@piu.mtc.gov.mk
Во рок од 14 дена по објавувањето на Контролната листа на ПУЖССА за „ Реконструкција на локална улица во н.м. Сарај, Општина Сарај од км 0.000,00 до км 0+441075м  “ 
(датум на објава: ……: ……. )

	
Референтен број: ______________________________
(пополнето од страна одговорните лица за спроведување на проектот)



  * Пополнувањето на полињата со лични податоци не е задолжително
